
ruÁvnnzÁvĚnrčruÉno účru zARoK 2o2r
sestavený k 37.12,2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

obec vítkovice

Ičo 276260

Adresa

ulíce, č,p,

obec
lSČ, pošta

VÍtkovice čp,243
vítkovice
5123B Vítkovice v Krkonoších

Kontaktní údaje

telefon
fax

e-mail

4BI5B2730
48l3B2539
ucetn i@vitkovicevkrk. cz

obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu přúmů

II. Plnění rozpočtu uýdajů

III. Financování (zapojení vlastnkh úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtovánífinančnírch vztahů k rozpočtům krajů, obcl DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o rnýsledku přezkoumání hospodaření

X. FinanČní hospodaření zlízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Z dat Systému GIN]S EXDress Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.06.0 (Vítkovice oBEC), Verze: zO27.)LD

79.05.zoz2
11:25:26



I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek d|e druhového třídění)

PoL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skutečnost

1111 Př;em z daně z příjmů FO placené plátci

ILI2 příjem z daně z příjmů Fo placené poplatníky

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
II21, Příjem z daně z příjmů právnických osob
L122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj.

L2II Příjem z daně z přidané hodnoty
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem,půd.fondu dle z.

1340 Poplatek za proyoz| shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
I34L Příjem z poplatku ze psů

L342 Příjem z poplatku z pobytu

1349 Příjem ze zrušených mistních poplatků

1361 Příjem ze správních poplatků

138i Př.z daně z hazard,her s výj.dílčí daně z tech.her
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí

lxxx Daňové příjmy

ztLt Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2IL2 Př,z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

2I3I Přrjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost, nemov.věcí a JČ
2133 Přqem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí
2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku
2I4I Přr;em z úroků
2ZIZ Přryem sankčních plateb přijatých od jiných osob
232L Přijaté peněžité neinvestičnídary
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
2449 Ostatnísplátky půjč.prostř.od rozp, územní úrovně

2xn Nedaňové příjmy

311i Příjem z prodeje pozemků

3xxx Kapitálové příjmy

L 499 2I9,9I
30 000,00

160 000,00
1 300 000,00

700 000,00

3 500 000,00

370 000,00

10 000,00

160 000,00

20 000,00
40 000,00

980 000,00

B 769 2t9,91,

1 075 000,00
103 000,00
80 000,00

222 00I,00
57 500,00
3 000,00
1 500,00

164 000,00

1 706 001,00

L 499 2I9,9I
30 000,00

l60 000,00
1 300 000,00

300 5B0,00
4 200 000,00

370 000,00

10 000,00

160 000,00

20 000,00
40 000,00

980 000,00

9 069 799,9I

1 0B7 500,00
103 000,00
80 000,00

222 00I,00
57 500,00
3 000,00
1 500,00

130 500,00
225 000,00
201 500,00
250 801,19

2 362 302,19

I343 944,9B

86 168,92
723 455,L4

1 885 400,88
300 5B0,00

4 2L6 1,63,74

5 07I,50
364 872,00

6 913,00

290175,00
1 590,00
5 690,00

62 205,74
972 868,30

9 765 099,20

t 050 774,00

103 B55,00
90 238,00

206 B01,00
57 500,00
3 220,00

273,I3
136 504,00
228 500,00
191 37B,50
250 801,19

2 319 844,82

17 424,00

t7 424,00

Vlastní příjmy (třídy 1+2+3) I0 475 220,9t LI 432 t02,ta n L02 368,02

4LIl Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
4LI2 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
4L22 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4L34 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastní pokladny

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
4ZZZ Investiční přijaté transfery od krajů

4xxx Přijaté transfery

90 800,00

4 I72 I57,09
506 822,00

4 769 779,09

141 698,00
90 800,00

4 354 186,50
269 183,00

50 000,00

3 753 976,L9
I717 226,00

t0 377 069,69

141 698,00

90 800,00
4 354 186,50

269 183,00

50 000,00
2 500 244,62

350 000,00
3 753 976,L9
I7t7 226,o0

13 227 314,31

Rozpočtové příjmy (třídy 1+2+3+4) t5 245 000,00 21 B09 171,79 25 329 682,33

II. Plnění rozpočtu výdajů (uipis položek dle odvětvového třídění)

oDPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

2L43 Cestovní ruch

22IZ Silnice

2292 Dopravníobslužnost veřejnými službami - linková

2310 Pitná voda

820 000,00

2 2o4 153,26

34 740,00

3 055 000,00

820 000,00

6 047 780,94

34 740,00

3 604 000,00

B19 759,05

5 981 781,29

34 740,00

3 545 814,53

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnicťVÍ 7,06,0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2021.01.D

19,05.2022
Lt:25:26



II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis poIožek dle odvětvového třídění)

oDPA Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

232I Odvádění a čištění odpadn, vod a nakládání s kaly

3113 Základníškoly

3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 Ostatnízáležitosti kultury,církvía sděl,prostř.

3412 Sportovni zařízen( ve vlastnictví obce

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3631 Veřejné osvětlení

JbJ5 UZemnl p|anovanl

3639 Komunální služby a územní rozvo] jinde nezařazené

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody

5213 Krizová opatření

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 Zastupitelstvaobcí

6LI4 Volby do Parlamentu ČR
617I Činnostmístnísprávy
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6320 Pojištěnífunkčně nespecifikované

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6399 Ostatní finanční operace

6402 Finančnívypořádání

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

545 000,00

1 330 000,00

100 000,00

115 000,00

70 000,00

135 000,00

50 000,00

1 1B2 000,00

530 000,00

60 000,00

325 000,00

65 000,00

50 000,00

70 000,00

175 000,00

860 000,00

1 965 000,00

16 000,00

150 000,00

B00 000,00

14 2I4,00

523 892,74

545 000,00

1 030 000,00

100 000,00

130 000,00

74 000,00

12 500,00

250 000,00

50 000,00

1 182 000,00

530 000,00

60 000,00

325 000,00

42 000,00

50 000,00

70 000,00

257 000,00

860 000,00

31 000,00

2 040 483,00

16 000,00

l50 000,00

400 580,00

14 2t4,00

523 892,74

509 165,58

1 008 080,52

95 447,3B

724 955,60

73 729,00

72 45I,00
230 691,00

B99 722,23

409 981,51

59 4lB,00
324 292,27

41 530,00

13 532,00

28 540,00

I92 709,59

842 625,00

t4 067,00

I966 596,L7

t5 748,20

143 155,00

2 850 244,62

364 514,00

L4 2í4,00
523 892,74

Rozpočtové výdaje L5 245 000,00 19 250 190,68 2I I4I397,28

sALDo pŘÍruŮ nvÝoruŮ (Příjmy - výdaje) 2 558 981,11 4 1BB 285,05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetniďVÍ 7.06.0 (VÍtkovice oBEC), Verze: 2021.01.D

79.05.2022
tI:25,,26



III. Financování (zapo;ení v|astních úspor a cizích zdro;ů)

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

skutečnost

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dIuhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhoprsů
Krátkodobé při;até pů.lčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půlčených prostředků

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výda;e

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půlčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přUmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půlčených prostředků

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
přllmů a výdajů vládního sektoru

Nerealizované kurzové rozdíly

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

+

+

+

+

+

+

+l-

+l-
+l-

B111

8112
B1 13

B114

B1 15

BI17
Bi 18

B12 1

BI22
B123
8I24
B125

8I27
Bl28

821 1

8212
82 13

8214
8215
8217
8218

B22I
8222
8223
8224
8225
8227

8228

8901

8902

8905

2 558 981,11- 4 1BB 285,05-

+

+

+l-

:

+

+

+l-
+

Financování (součet za třídu 8) - 2 558 981,11_ 4 188 285,05_

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
počáteční stav

k 1.1. Obrat
stav ke konci
vyk, období

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účry rondů ÚSC

Běžné účty celkem

Pokladna

2 877 469,99

244,62

2 877 714,6I

4 I85 093,67

244,62-

4 184 849,05

3 436,00

7 062 563,66

7 062 563,66

3 436,00

Z dat systómu GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy , Učetnictví 7.06.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2021,01.D

19.o5,2022
l1:25,.26



V. Peněžní fondy - informativně

Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skutečnost

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdale celkem

Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

244,62

244,62

244,62-

244,62

VI. Majetek

Název majetkového ú&u
počáteční stav

k 1,1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

DIouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky

Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanění majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál
Materiál na skladě

Zboži a ostatní zásoby
zboží na skladě

Opravné položky ke krátkodobým poh|edávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavníčinno

op k odběratelům

82 509,62

906 935,00

148 329 114,89

3 756 337,60

3 086 827,25

9 372 299,16

19 000,00

7 084 823,65

1 800,00

13 600 000,00

82 509,62-

276 430,00-

36 924 163,00-

2 00B 999,00-

3 086 B27,25-

L79 54I,00

3I0 334,27

10 988,00-

70 010,40-

22 079,50

B 253 559,48

3t 2B7,69

3 737,63

3 597 I04,I2-

1 800,00-

22 079,50-

43 080,00-

2 569 794,00-

151 965,00_

31" 2B7,69-

149 950,39-

24 864,32

6 0B0,00-

2 852,40

104 589,12

906 935,00

156 582 674,37

3 756 337,60

3 118 114,94

9 376 036,79

19 000,00

3 487 719,53

13 600 000,00

104 589,12-

319 510,00-

39 493 957,00-

2 160 964,00-

3 LIgIL4,94-

29 590,6t

335 19B,59

17 068,00-

67 158,00-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách skutečnost

2449 Ostatní splátky půjč.prostř.od rozp. územní úrovně 250 801,19250 801,19

Z dat Systému GIN]S EXpreSs Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.06,0 (Vítkovice oBEc)/ Verze: 2021,01.D

79,05.2022
7Ii25i26



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4L34 Převody z rozpočtových účtů

4222 Investiční přilaté transfery od kralů

532L Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územni úrovně

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5649 Ostatni neinv. půjčené prostř. rozp, územní úrovně

6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně

506 B22,00

122 000,00

34 740,00

742 3I5,03

250 B01,19

t30 776,52

50 000,00

I7L7 226,00

122 000,00

34 740,00

98 056,00

250 B01,19

i75 035,55

50 000,00

2 500 244,62

I717 226,00

B0 999,00

34 740,00

98 056,00

2 850 244,62

250 B01,19

175 035,55

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Uz PoL Název položky Rozpočet po změnách
Příjmy Výdaje

skutečnost
Příimy Výdaje

13013 4116

13013 5011

13013 5031

i3013 5032

13013

14004 4tL6
14004 5139
14004 5156
14004 5169

14004

i5291 4116
L529I 5L7I

15291

90002 4II3
90002 5169

90002 5t7I

90002

90992 4213
90992 6L2L

90992

98037 4IIL
98037
98071 4III
98071 5021

98071 5132
98071 5139
98071 5161

98071 5173
98071 5175

98071

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
Povinné poj.na soc.zab,a přísp.na

Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Dotace úřad práce - VPP

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Dotace JSDHO - odborná příprava,

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
Opravy a udržování

Kompenzace obcím za lesy na území

Neinvestiční přijaté transfery za

Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Dotace SrŽt - eodpora informačního

Investiční přijaté transfery ze státních
Stavby

Dotace SFŽP

Neinvestiční přijaté transf .z

Neinvestičn í přijaté transf ,z

Ostatní osobní výdaje

Ochranné pomůcky

Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovní služby
Cestovné
pohoštění

Účet. Oot. na..rnýdaje při volbách do

75 483,00

x
X

X

75 483,00

5 600,00
X

X

X

5 600,00

1BB 100,00
x

188 100,00

4 354 186,50
X

x

4 354 186.50

3 753 976,L9

3 753 976,19

110 698,00

110 698,00

31 000,00
X

x
X

X

X

x

31 000,00

X

56 330,58-
L4 082,65-
5 069,77-

75 483,00_

X

2 028,00_

872,00-
2 700,00-

5 600,00_

X

188 100,00-

188 100,00_

X

II2I99,97-
4 24t 986,53-

4 354 186,50-

X

I 486 794,48-

t 486794,48-

X

23 000,00:
1 000,00_

1 500,00_

3 000,00-
1 000,00-
1 500,00-

31 000,00-

75 483,00

X

X

X

75 483,00

5 600,00
X

X

X

5 600,00

1BB 100,00
X

1BB 100,00

4 354 186,50

X

X

4 354 186,50

3 753 976,19
X

3 753 976,t9

110 698,00

110 698,00

31 000,00
X

X

X

X

X

X

31 000,00

X

56 330,58
14 082,65

5 069,77

75 483,00

X

2 028,00
872,00

2 700,00

5 600,00

X

188 100,00

188 100,00

X

LI2 L99,97
4 24I986,53

4 354 186,50

X

I486 794,48

t 486 794,48

X

X

10 200,00
720,00
104,00

2 186,00
I29,00
72B,00

t4 067,00

IX. Zpráva o vrýsledku přezkoumání hospodaření
Přezkoumání hospodaření obce Vítkovice bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem ó, 42012004
Sb., o přezkoumávání hospodaření USC a DSO pracovníkyodboru kontroly Krajského úřadu Libereckého kraje.

l dat systemu u' 19.05,2022
Finanční okruhy - ÚčeLnicw;7,06,0 (Vítkovice oBEC), verze: 2021,01,D I o , s | 71:25:26



A, Výsledek dílčích přezkoumání

A.l Chyby a nedostatky napravené v pruběhu díIčích přezkoumání za rok 2021
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

A ll Ostatnízjištěné a nenapravené chyby a nedostatky v průběhu přezkoumánízarok2021
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky

B Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech,

B l Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
Nebyly zlištěny následující chyby a nedostatky, které byly napraven,

C Závěr přezkoumání hospodaření za rok2021

C.l Při přezkoumání hospodařeníobcezarok2021 podle§2a§3zákonač 42012004Sb.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.ll Upozornění na případná rizika, která lze dovoditze zjištěných chyb a nedostatkú, která mohou mít negativnídopad
na hospodaření územního celku v budoucnu:
Při přezkoumání hospodaření nebyla z.lištěna žádnázávažná rizika, která by mohla mít negativnídopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

C lll Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření.
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku,. ........ ... .5,24 %
b) podíl závazkú na rozpočtu územníhicelku.,.. . ..., . ..,.,,,2,24%
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku........ ,. ..2,90 oÁ

C.lV. Ověření poměrudluhuúzemníhosamosprávnéhocelkukprůměrujehopříjmůzaposlední4rozpočtovéroky(§10
odst. 4 písm. c) zákona č. 42012004 Sb.)
Dluh obce nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky ve smyslu zákona č.2312017 sb., o
pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vítkovice za rok 2021.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
HoSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKoVÉ oRGAN|ZACE - Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, lČo:
70695393

Hlavní činnost celkem. příjmy 5 791 840,- Kč z toho příspěvek obce 900 000,- Kč
výdaje 5 642 334,- Kč

Hospodářská činnost celkem: příjmy 725 390,- Kč
výdaje 650 825,- Kč

Příloha:Rozvaha,Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závérce

HOSPODAŘENÍ ORGAN:ZACE ZALOŽENÉ oBCí- Služby Vítkovice s r.o., lčo: 25269607

Výsledek hospodaření před zdaněním: rok2020
,1 012 000,- Kč

rok2021
2 369 000,- Kč

Příloha: Rozvaha, Výkazzisku a ztráty, Příloha k úěetní závérce

XI. Ostatní doplňující údaje
HOSPODAŘENÍ OBCE:

Příloha: Fin2-12, Rozvaha, Yýkazzisku a ztráty, Příloha

HoSPoDAŘENÍ S MAJETKEM - Výsledek inventarizace:

Z dat systémU G]NIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetnictví 7.06,0 (VÍtkovice oBEC), verze: 2021.01.D

79.05,70zZ
77:25:26



Na základě inventarizačních zápisů nebyly zlištěny inventarizační rozdíly

Pří|oha, lnventarizační zpráva k 31,12.2021

S celým obsahem závěrečného účtu.le možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu ve Vítkovicích ve dnech,

Po 8.00-12 00 13.00-16 00
ST 800_,12.00 1300-16.00

Zveřejněno: 19.5.2022

Razítko účetní jednotky
&bee vítlqcvice
lČ 0c?76260, Dlč c200276
5l2 38 Vítkorlii:e v Krk. 2
iei. 481 58? 730 !
obec 1drvil,Iovit:tvkrk. cz
www.vitkgvie evkrk.cz

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

W
Statutární zástupce

fut

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.06.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2021.01.D


